[image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛАХДЕНПОХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 декабря 2021 г.								   №  999

О внесении изменений в Порядок предоставления иных межбюджетных трансфертов из бюджета Лахденпохского муниципального района бюджетам поселений Лахденпохского муниципального района, утвержденный постановлением Администрации Лахденпохского муниципального района от 15 ноября 2013 года № 1884

	[bookmark: _GoBack]

 В соответствии со статьей 7 решения Совета Лахденпохского муниципального района от 24.11.2016 года № 27/216-6 «Об утверждении Положения о межбюджетных отношениях в Лахденпохском муниципальном районе», Администрация Лахденпохского муниципального района постановляет:
1. Внести изменения Порядок предоставления иных межбюджетных трансфертов из бюджета Лахденпохского муниципального района бюджетам поселений Лахденпохского муниципального района, утвержденный постановлением Администрации Лахденпохского муниципального района от 15 ноября 2013 года № 1884:
1.1. в абзаце четвертом пункта 4:
1.1.1.  слово «очередной» заметить словом «текущий»;
1.1.2. дополнить словами «или сводной бюджетной росписью бюджета Лахденпохского муниципального района на текущий финансовый год;»;
1.2. в пункте 9 после слов «за счет собственных доходов» дополнить словами «и (или) средств иных дотаций из бюджета Республики Карелия,».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя Главы Администрации Лахденпохского муниципального района, начальника финансового управления Т.В. Сергушкину.

Глава Администрации
Лахденпохского муниципального района	                                                              О.В. Болгов

Разослать: дело,  финансовое управление
image1.emf